
UCHWAŁA NR LIII/472/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w obrębie 
Karwieńskie Błota

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. 
z 2018,  poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy ztą samą osobą, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość położona wKarwieńskie Błota, stanowiąca część działki nr 28/4 opowierzchni 1.5300 ha 
(ŁIV-1.2300 ha iŁV-0.3000 ha) oraz część działki nr 30/12 opowierzchni 1.0000 ha (RV-0.3000 ha iŁV-0.7000 
ha) zprzeznaczeniem na cele rolne.

2. Położenie i oznaczenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: EDF1BCE4-2DEA-4204-A027-85D3B2A1EA52. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/472/2018

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: EDF1BCE4-2DEA-4204-A027-85D3B2A1EA52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Krokowa i objęte są umową dzierżawy.
Ważność umowy wygasa w dniu 31.12.2018r.

W celu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy organ wykonawczy gminy, stosownie do
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a cytowanej ustawy o samorządzie gminnym zobowiązany jest do uzyskania zgoda
Rady Gminy Krokowa.

Id: EDF1BCE4-2DEA-4204-A027-85D3B2A1EA52. Podpisany Strona 1




